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Pizza Ting Star Speisekarte

https://speisekarte.menu
Leyher Stral3e 27, Furth, Germany
http:/lwww.pizzakingstar-fuerth.de/

Das Restaurant aus Firth bietet 179 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf dem Mendii zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an. Im Pizza King Star aus Firth wird schmackhaft Pizza nach Uberlieferter
Methode frisch gebacken.




Pizza fiing Star Speisekarte

Vorspeisen
UBERBACKENER SCHAFSKASE
Siife desserts

TIRAMISU

Burgers

HAMBURGER

Gnocchi

GNOCCHI NAPOLI

Snacks

KROKETTEN
(]
Pizza
PI1ZZA RUCCOLA

Feischaericht

PUTENSCHNITZEL PANIERT

Saucen

TZATZIKI

Nudelgerichie mit kiise
iborback

GNOCCHI VEGETARISCH

Gyroagerichte

GYROS-PFANNE

$6.5

$4.3

$3.8

$5.4

$7.1

$8.7

$3.8

$5.4

$8.7

Indische haupispeisen

MURGH SAGWALA

tufldufe

GEMISCHTE NUDELN

Fiir den kleinen hunger
FISCHSTABCHEN

Tingerfood

CEVAPCICI

Indische spezialitit

MURGH MASALA

Spirit
Bier

HEFEWEIZEN-HOLLE

$10.3

$7.1

$7.1

$8.2

$10.3

$13.0

$2.7

Chich spezialitit

CHICKEN SABJEE

Salate klein

SALAT NORWEGEN

lepizzerosse

PIZZA-CHAMPIGNONS

Calzone

CALZONE

$10.3

$4.9

$5.4

$6.5
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Calzone spezialiliit

CHILI CON CARNE $7.1

Siip & salzig

PAPRIKACHIPS $2.7
(] [ ] [ ]

Pizza - mini g 22cm

P1ZZA HACKFLEISCH $6.5

Pasta klein

RIGATONI ALLA PANNA $6.5

Tisch gerichte

PANIERTE SCAMPI $8.7

HACKFLEISCH-BAGUETTE $4.9

PANIERTE CHAMPIGNONS $4.3

Nudeln spezial

GEMISCHTE NUDELN SCHARF $5.8

Carni di manzo - vom rind

GRILLTELLER $13.0
ﬂoo” ﬂ .I ﬁ - H H
bahar

MURGH SPEZIAL $10.3

Spezialmeniis fiir 1 person

SPEZIAL MENU $21.6

TINTENFISCH GEBACKEN $8.7

Vegetarische - spezialitit

GEMUSE-CURRY $9.8

Mevikanische derichte - Klein

TACCOS CHEF $7.1
8; (] .l I
ASBACH URALT $18.5

Deutsche spezialiliit

CURRYWURST $7.6
Salads

ITALIENISCHER SALAT $5.4
PIZZA-SPEZIAL $6.5
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
REIS $3.8
Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

PIZZA
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Nudelgerichte
TORTELLINI CARBONARA
RIGATONI BOLOGNESE

Beilagen
NUDELN
POMMES FRITTES

Spaghetti
SPAGHETTI - ART DES HAUSES
SPAGHETTI KING STAR

Toast

FRANZOSISCHER TOAST
VEGETARISCHER TOAST

AMERIKANISCHER TOAST
HAWAII-TOAST

Chicken

+.Chicke, CHIANTI

image HUHNERFLUGEL
HUHNERNUGGETS
T l ll. [

TORTELLINI ART DES HAUSES
TORTELLINI ARBEELINO
TORTELLINI KING STAR

Internationale gerichle

PUTEN BRUST FILET VOM GRILL

$6.5

$3.8

$6.0
$6.5

$3.8
$3.8

$3.8
$3.8

$6.5
$8.2
$7.6

$6.5
$5.4
$6.5

$8.2

TACCOS AUS MEXICO
UNGARISCHES GULASCH

g l [ H
COLA LIGHT

COLA
ORANGENSAFT

Tileine gerichte
| HAHNCHEN VOM GRILL

DONER PUTENFLEISCH
GEWURZTE KARTOFFELECKEN

il forno
LASAGNE

RIGATONI AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO

Schnitzel

SCHNITZEL PANIERT
VOM SCHWEIN
JAGERSCHNITZEL

CORDON BLEU

A
Schnitzel
image

SCHNITZEL

Pizzen

PI1ZZA MEXICANA
PIZZA-ZWIEBELN
P1ZZA VEGETARISCH
PI1ZZABROT

%inackige salate

ITALIENISCHER BAUERN SALAT

$7.1
$7.6

$2.7
$2.7
$2.7

$7.6
$3.8
$3.8

$6.0
$6.0
$7.6

$8.2

$6.5
$4.9
$6.5
$2.7

$5.4



Pizza ting Star Speisekarte

KING STAR SALAT
THUNFISCH-ZWIEBEL-SALAT

TOMATEN- UND GURKENSALAT

ﬁ. l [ ]

RIGATONI ARRABIATA
RIGATONI - ART DES HAUSES
RIGATONI THUNO

RIGATONI KING STAR

Nachapeisen

BARDOLINO
SALZSTANGEN
EIS CORNETTA
EIS ROYAL

EIS VIENNETTA

Baguettes

KNOBLAUCHBAGUETTE
PUTENSCHNITZEL BAGUETTE
SCHNITZEL-BAGUETTE
THUNFISCH-BAGUETTE
VEGETARIER-BAGUETTE

Indische gerichle

ENTENFILET ANANAS
ENTEN EXTRA

LAMM ART DES HAUSES
LAMM SAGWALE
MURGH MATTAR

$5.4
$5.4
$4.3

$5.4
$6.0
$5.4
$6.5

$6.5
$2.7
$4.3
$4.3
$4.3

$3.8
$5.4
$5.4
$4.3
$4.3

$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.3

Crepes

KREPP SCHINKEN UND KASE $4.3
CREPE CHAMPIGNONS KASE UND

HACKFLEISCH $4.3
CREPE SCHINKEN CHAMPIGNONS ¢,
UND KASE

SUSSE CREPE SCHOKOLADE $4.3
SUSSE CREPE ERDBEEREN $4.3

Schmackhafte fleischgericht

CORDON BLEU VOM SCHWEIN

RAHMSAUCE $9.8
LAMMKOTELLET VOM GRILL $12.0
PAPRIKASCHNITZEL VOM $9.2
SCHWEIN ]
RUMPSTEAK VOM GRILL VOM

$12.0
RIND
SCHNITZEL RAHMSAUCE VOM $8.7
SCHWEIN ]
SCHASCHLIK VOM SCHWEIN $8.7

()

Gut belegle pizzas
PI1ZZA VERSCHIEDENE KASE $7.1
PIZZA KING STAR $6.5
PIZZA ARTISCHOKEN $5.4
PI1ZZA FRISCHEM GEMUSE DER $6.5
SAISON ]
PIZZA GORGONZOLA UND $6.5
SCHINKEN ]
P1ZZA KRABBEN KNOBLAUCH UND $6.5
PETERSILIE ]
P1ZZA TURKISCHE SUCUK $5.4
flllsoholfreie getréinkse
APFELSAFT $2.7

APFLELSCHORLE $2.2
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' EISTEE

A
Alkoholfrei.
ANTA

getranke

‘mage MEZZO-MIX

MINERALWASSER
MULTISAFT
SPRITE

Salate

~Salate
image

CAPRESE-SALAT
GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT
GURKENSALAT
HUHNCHENSALAT
KRABBENSALAT

PUTENSALAT

TOMATENSALAT

SALAT THERESIA

Pasta

KAWATINI

GNOCCHI-
MOZZARELLA

RIGATONI
GORGONZOLA-SPINAT

SPAGHETTI AGLIO OLIO
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI NAPOLI
TORTELLINI ALLA PANNA
TORTELLINI GORGONZOLA

Pizza

PIZZA DIAVOLO

$2.2
$2.7
$2.7
$2.2
$2.7
$2.7

$4.3
$4.3
$2.7
$3.8
$5.4
$4.9
$5.4
$3.8
$4.9

$6.5

$6.0

$6.5

$5.4
$6.0
$6.0
$5.4
$6.5

$6.5

PI1ZZA DE LUXE

# PIZZA ART DES
HAUSES

PIZZA CAPRICIOSA
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA HAWAII
PIZZA MARGHERITA
PIZZA-GYROS

PI1ZZA FRISCHE TOMATEN UND
MOZZARELLA

PIZZA PEPERONI

PIZZA RINDERSALAMI
PIZZA-SARDELLEN

PIZZA SPINAT

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA SALAMI
PIZZASCHINKEN

PI1ZZA THUNFISCH

fllkoholische getréinke
] ASTI CINZANO
ﬂ DOPPELKORN
; FRASCATI

FRIZZANTINO

GRUNES BIER

HENKELL TROCKEN

KASTEN BIER-HELL PILS

LAMBRUSCO

KUPFERBERG SEKT

ouzo

RADLER

RAMAZZOTTI

SEKT FABER KRONUNG

$7.1
$6.5

$6.5
$6.5
$6.5
$5.4
$7.1

$5.4

$5.4
$7.6
$5.4
$6.5
$6.5

$11.4
$14.1
$6.5
$8.7
$2.7
$10.3
$27.2
$8.7
$11.4
$14.1
$2.2
$18.5
$5.4
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SOAVE CLASSIC WEISS WEIN $8.2 WHISKY SCOTCH $18.5
TUCHER PILS $2.2
ZIRNDORFER $2.2

WODKA $14.1
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Pizza fing Star

Leyher Stral3e 27, Furth,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 10:30 -13:15 16:30 -22:45
Dienstag 10:30 -13:15 16:30 -22:45
Mittwoch 10:30 -13:15 16:30 -22:45
Donnerstag 10:30 -13:15 16:30 -22:45
Freitag 10:30 -13:15 16:30 -22:45
Samstag 16:00 -22:45

Sonntag 14:30 -22:45



